
Kompleksloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 06.06.2024
Avaldamise lõpp: 07.06.2124

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et on valminud Aktsiaselts Estonian Cell (registrikood: 10679323) (aadress
Lääne-Viru maakond, Viru-Nigula vald, Kunda linn, Jaama tn 21, 44106) poolt esitatud
keskkonnakompleksloa taotluse T-KL/1022392-2 alusel on Keskkonnaametil valminud
keskkonnakompleksloa muutmise korralduse eelnõu ja muudetud keskkonnakompleksloa nr 1 eelnõu.
Aktsiaselts Estonian Cell taotleb kompleksloa õhu eriosas muudatuste sisse viimist seoses heiteallikate
grupeerimisega ning täiendavalt lisatakse heiteallika K2 (Kiirkuivati kütteseadmed) korral kütuse
põletamisest lähtuvatele saasteainete heitkogustele juurde ka puidu kuivatamiselt tulenevate
saasteainete (tahkete osakeste) heitkogused. Lähtuvalt sellest on tehtud muudatusi ka teistes vajalikes
tabelites ja failides. Taotlusele on lisatud uuendatud kemikaalide ohutuskaardid. Jäätmete eriosas
taotletakse tegeliku ja maksimaalse käitlusvõimsuse ning teistele ettevõttetele üleantavate jäätmete
koguste muutmist. Lisaks, vaadatakse vee eriosas üle keskkonnakompleksloaga nõuded Kunda jõe
(keskkonnaregistrikood VEE1072900) Kunda II paisuga (Eesti Looduse infosüsteemikood PAIS010060)
paisutamise osas.

Eelnõu(de) keskkonnakompleksloa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle Eesti ja keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS.
Eelnõu on digitaalselt kättesaadav https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-127398

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või e-posti aadressile
info@keskonnaamet.ee või postiaadressile Roheline 64, 80010 Pärnu alates teate ilmumisest ametlikus
väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet
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Teadaande number 2265648
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